РЕСПУБЛИКА ЦЖГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ J U > .2022 г. №

г. Ардон

Об организации приема заявлений о предоставлении
земельного участка

Рассмотрев заявления Джиоева Н.В. от 29.03.2022г, Кумаритовой А.А.
от 11.04.2022г., Хозиева К.П. от 04.04.2022г.. Санакоева Г.А. от 06.04.2022г..
Гутнова А.К. от 18.04.2022г. и главы КФХ «Туаце-Фиш» Боциева Ч.А.
от 28.04.2022г., руководствуясь статьей 39.18 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
постановляет:

1. Опубликовать в районной газете «Рухс», а также на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru и сайте АМС МО Ардонский район www.ardonl5.ru извещение о
предоставлении в аренду земельных участков:

Лот 1: кадастровый (условный номер) 15:06:0090103:3V 1. площадь:
2647 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом разрешенного
использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

Лот 2: кадастровый (условный номер) 15:06:0110112: ЗУ 1. площадь:
3000 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом разрешенного
использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

Лот 3: кадастровый (условный номер) 15:06:0020204:406, площадь:
1999 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом разрешенного
использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

Лот 4: кадастровый (условный номер) 15:06:0020202:ЗУ 1. площадь:
7104 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом разрешенного
использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

Лот 5: кадастровый номер 15:06:0130103:33, площадь: 1600 кв.м.
из категории земель - земли населенных пунктов с видом разрешенного
использования - для ведения личного подсобного хозяйства;

http://www.torgi.gov.ru
http://www.ardonl5.ru

Лот 6: кадастровый (условный номер) 15:06:0020201:ЗУ1, площадь:
14286 кв.м, из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения с видом
разрешенного использования - хранение и переработка сельскохозяйственной
продукции.

2. Отделу земельных и имущественных отношений, а также отделу
информационных технологий обеспечить исполнение пункта 1 настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А. Хаматова.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента^о подписания.

Глава администрации В. Басиев

Приложение
к постановлению

АМС М О Ардонский района
о т М 2022 г. № /.> /

ИЗВЕЩЕНИЕ

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса РФ администрация
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район
Республики Северная Осетия-Алания извещает о возможности
предоставления в аренду земельных участков:

Лот 1: кадастровый (условный номер) 15:06:0090103:ЗУ 1, площадь:
2647 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом
разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства,
расположенного по адресу: РСО-Алания, Ардонский район, с.Мичурино.

Лот 2: кадастровый (условный номер) 15:06:01 101 12:3V 1, площадь:
3000 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом
разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства,
расположенного по адресу: РСО-Алания, Ардонский район, кадастровый
квартал 15:06:0110112.

Лот 3: кадастровый номер 15:06:0020204:406, площадь:
1999 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом
разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства,
расположенного по адресу: РСО-Алания, Ардонский район, г.Ардон,
Российская Федерация.

Лот 4: кадастровый (условный номер) 1 5:06:0020202:ЗУ 1, площадь:
7104 кв.м, из категории земель - земли населенных пунктов с видом
разрешенного использования - для ведения личного подсобною хозяйства,
расположенного по адресу: РСО-Алания, Ардонский район, кадастровый
квартал 15:06:0020202.

Лот 5: кадастровый номер 15:06:0130103:33, площадь: 1600 кв.м,
из категории земель - земли населенных пунктов с видом разрешенного
использования - для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного
по адресу: РСО-Алания, Ардонский район, с.Фиагдон, ул.Кцоева.

Лот 6: кадастровый (условный номер) 15:06:0020201:3V 1, площадь:
14286 кв.м, из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения с
видом разрешенного использования - хранение и переработка
сельскохозяйственной продукции, расположенного по адресу: РСО-Алания,
Ардонский район, кадастровый квартал 15:06:020201.

Для ознакомления со схемами расположения земельных участков, в
соответствии с которой предстоит образовать земельные участки можно по
адресу РСО-Алания, Ардонский район, г. Ардон, ул. Советов, д. 6 (отдел
земельных и имущественных отношений), понедельник-пятница
с 14.00-18.00.

Граждане, крестьянские (фермерские) хозяйства заинтересованные в
предоставлении земельных участков вправе в течении 30 дней со дня
опубликования и размещения извещения подать заявление о
намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды
указанных земельных участков.

Заявление о намерении участвовать в аукционе на право заключения
договора аренды земельного участка может быть подано в АМС МО
Ардонский район по адресу: РСО-Алания, Ардонский район, г. Ардон,
ул. Советов, д. 6 (Отел документационного обеспечения). Контактная
информация: тел. 8-867-32-33330 доб. 220, адрес электронной
почты: amszemlya@yandex.ru. В простой письменной форме со ссылкой на
дату публикации извещения.

В заявлении необходимо указать:
Фамилию, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты

документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина);
Наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица), а
также государственный регистрационный номер записи о государственной
регистрации юридического лица в едином государственном реестре
юридических лиц, идентификационный номер налогоплательщика.

К заявлению необходимо приложить:
копию паспорта (для гражданина);
документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в

случае, если с заявлением обращается представитель (доверенность, копия
паспорта представителя).

Дата окончания приема заявлений: 27.06.2022г.

mailto:amszemlya@yandex.ru